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ENDRING I STILLING VED BRUKERKONTORET

Vedlegg: Ingen

Saksopplysidnger:

Solveig Artzen har 60 % stming som sekretær ved Brukerkontoret. I 50 % av stmingen jobber
hun med vederlagsberegning. Hun har i mange år hatt en "nøkkelfusjon" i forhold 1ìl dette
arbeidet, 30.06.12 går hun av med AFP. Det et gjort avtale med henne at hun avslutter 31.05.12
for så å komme tìlbake en mnd. tìl høsten for å gi opplæring i etterberegning som er en oppgave
som foregår kun på høsten. I tmegg er det planlagt en opplæringsperiode fra 01.05 ti 31.05.l2.v

4 nmd. drift av Brukerkontoret i 2011 har vist at å drifte kontoret med 21/2 fagstìling (inkL.
lederstìlingen) gir stor grad av sårbarhet, spesielt sårbar blir dette ved ferieavvikling og anen
type fravær. Den siste uken har også gitt erfaringer fra samarbeid med Nordlandssykehuset etter
at samandlingsreformen har trått i kraft. Kravet tìl rask saksbehandling i forhold ti
utskrivningsklare pasienter er en utfordring i forhold ti å ha tilstrekkelige faglige ressurser ved
Bruerkontoret. Det er derfor bred enighet internt ved Bruerkontoret at vi trenger å rekruttere
enJagperson~ined_3~årig_rele:vanLhøgskoleutdanng.

Fase 2 i oppbygging av Brukerkontoret er ment å inkludere miljø-habìltering, samt
rus/psykiatritjenesten m.m. Endelig tidspunt for fase 2 er ennå ikke fastlagt, men i samarbeid
med omstìlingsleder Ole Reidar Sollund vìl Bruerkontoret vuderer muligheter for dette
fortløpende.

Enhetsleder for miljø-habìltering Lene 6ulstad har fremmet ønske om at enheten blir tìlsluttet
Bruerkontoret i løpet av første halvår 2012. Enhetens HMS-utvalg har sett mulighet tìl~å
frigjøre ressurs tisvarende 20 % stiIHng. Ved Bruerkontoret vìl denne ressursen benytes til å
sikre brukere og nårørende av mìljø-habilteringstenestenen nlass og henvende seg tiL. i lønet av
andre halvår 2012 vìl det også være mulig å karlegge ressursbehovet som trengs for at
Bruerkontoret skal kune overta alle vedtak fra denne enheten fra 01.01.13.

Øvrig del av fase 2 vìl kreve utvidelse av nåværende kontorforhold. Dette arbeidet må
intensiveres i 2012 for å finne løsning mot oppstart 2013.



Det har vært gj ennomført drøftingsmøte med LO K vedrørende endring av stìling ved
Bruerkontoret (viser til protokoll datert 9.1.12).

Saksbehandlers vurdering:

Kravet til rask og korrekt saksbehandling er økende etter at samandlingsreformen har trått i
kraft. Skal bruerkontoret håndtere dette vìl det være behov for at et minimum av faglige
ressurser er tìlgjengelig. Ved å omgjøre 60 % sekretærstiIHng ti fagstìling vìl bruerkontoret
være mer operativ og mindre sårbar.

For å ungå sårbarhet i fremtiden, må Brukerkontoret også sikre at det er flere ansatte som er
kvalifisert til arbeidsoppgaver med vederlagsberegning. Det jobbes internt ved Bruerkontoret
for å finne den beste løsningen på oppgavefordeling etter 1.5.12.

En gradvis implementering av mìljø-habìlteringstjenesten i Bruerkontoret vìl kune gi svar på

ressursbehovet som trengs for å ivareta karlegging og vedtaksoppgavene fra denne enheten.

En utvidelse til 80 % stiIHng vìl gjøre stiIHngen mer attraktiv og kune sikre flere søkere.

INNSTILLING:

60 % sekretærstiIHng ved Bruerkontoret oingjøres til fagstì1ing. Det overføres 20 %
stiIHng fra enhet mìljø-habiltering tìl Brukerkontoret. Totalt vìl 80 % stiling være ledig
ved Bruerkontoret fra 01.05.12.
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